•
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об утверждении члена Общественной палаты

Республики Татарстан

В соответствии с частью 7 статьи 8 Закона Республики Татарстан
«Об Общественной палате Республики Татарстан» Государственный Совет

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить членом Общественной палаты Республики Татарстан

Мамина Рената Рауфовича, директора благотворительного фонда «Татнефть».

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

11 июля 2024 года

N2 256 1-VI ГС

Ф.Х.МухаметUIИн